平成２６年３月２０日
　各     位

会 社 名     ゼット株式会社

代表者名     代表取締役社長　   　 渡辺　裕之

    （コード番号 ８１３５  東証第２部）

問合せ先     専務取締役管理本部長　山下　龍美

   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

　当社は、平成２６年４月１日付で下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

　１．組織変更（平成26年4月1日付）

　　　経営計画を機動的且つ効率的に推進するため、従来の四本部制を廃止し、以下のとおり五本部制に再編いたします。

■営業本部

■ＭＤ・物流本部

■製品事業本部

■ＩＴ統括本部

■管理本部

　２．取締役の担当の変更（平成26年4月1日付）

取締役

　３．執行役員の担当の変更（平成26年4月1日付）

ＩＴ戦略本部　システム部長

以上

中島　浩三

植田　和昌
(新任）

高橋　智一

神﨑　隆史

氏　　名 新　役　職　名

執行役員
営業本部長

執行役員
ＭＤ・物流本部副本部長

常務取締役
営業本部長

常務取締役
製品事業本部長
兼　ゼットクリエイト株式会社
代表取締役社長

取締役
製品事業本部長
兼　ゼットクリエイト株式会社
代表取締役社長

和田　耕一
（昇格）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

氏　　名 新　役　職　名 現　役　職　名

現　役　職　名

執行役員
営業本部　第二営業部長

執行役員
ＭＤ・物流本部長

執行役員
営業本部　ＭＤ・物流部長

記

長谷川　正
（新任）

執行役員
製品事業本部　ベースボール＆ソフトボール営業部長
兼　ゼットクリエイト株式会社
取締役　ベースボール＆ソフトボール事業部長

製品事業本部　ベースボール＆ソフトボール営業部長
兼　ゼットクリエイト株式会社
取締役　ベースボール＆ソフトボール事業部長

上野　弘記
執行役員
営業本部　第一営業部長
兼　西日本営業部長

執行役員
営業本部　第一営業部長